
 

 

バーチャル展示会実施のご案内 

 

 拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では期間限定で弊社ホームページ内にてバーチャル展示会を開催す

る事となりました。 

ご多忙のところ、誠に恐縮ではございますが、この機会にぜひ弊社バーチャル展示会に

ご来場いただき、ご覧頂ければ大変幸いです。 

敬具 

―記― 

 

1.公開期間 

2022年 2月 14日（月）～2022年 8月 13日（土）（6ヶ月間） 

 

2.展示品 

① 最適配管事例の紹介 

② イハラオリジナル製品を使った『ガス配管モジュール』の紹介 

③ イハラオリジナル製品を使った『冷却分岐モジュール』の紹介 

④ マニホールドを使わないヘッダー配管『分岐くん』の紹介 

⑤ 鋳物を使わない？！常識を破壊するパイプ溶接ベローズ弁『PYB』の紹介 

⑥-1 従来の半分のトルクを実現。『低トルクくい込み継手』の紹介（15A～25A） 

⑥-2 溶接を行わない、『フランジ式くい込み継手』の紹介（20A～40A） 

⑦ お客様の欲しい時に、欲しいモノを！ 配管部材の安定供給の紹介 

 

3.バーチャル展示会 URL 

  https://ihara-sc.v-booth.jp 

 

4.注意事項 

本バーチャル展示会は入場登録制となっております。大変お手数ではありますが会員

登録をお願い致します。尚、弊社メルマガをご購読頂いている方は既に登録済となっ

ております。別途弊社が発行しているメールマガジンにて 2 月 15 日（火）にご連絡

しておりますため、ご確認をよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

https://ihara-sc.v-booth.jp/


＜別紙＞ 

ブースレイアウト 

 

カメラ１の位置より見た図。ログインして頂くとこちらの画面が表示されます。 

 

 

カメラ２を右側に向けて見た図。左より①～⑦の展示品を出展しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

① 最適配管事例の紹介、② ガス配管モジュールの紹介、③ 冷却分岐モジュールの紹介 

④ 分岐くんの紹介、⑤ＰＹＢの紹介、 

⑥-1 低トルクくい込み継手の紹介、⑥-2フランジ式くい込み継手の紹介 

⑦ お客様の欲しい時に、欲しいモノを！ 配管部材の安定供給の紹介 

 




